



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 404 033
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: STAMHUSVEIEN SAMEIE 2
Forretningsadresse: c/o Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Eiendom AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	475 200	432 000
Annen driftsinntekt	3		92
Sum inntekter		475 200	432 092
Kostnader			
Lønnskostnad	4	10 269	10 269
Annen driftskostnad	5,6,7,8 ,9	378 965	378 814
Sum kostnader		389 234	389 083
Driftsresultat		85 966	43 009
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	17 254	16 159
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		17 254	16 159
Ordinært resultat før skattekostnad		103 220	59 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		103 220	59 168
Totalresultat		103 220	59 168
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		103 220	59 168
Sum overføringer og disponeringer		103 220	59 168



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	160 463	154 923
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	494 451	385 756
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		494 451	385 756
Sum omløpsmidler		654 914	540 680
SUM EIENDELER		654 914	540 680

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		473 458	370 238
Sum opptjent egenkapital		473 458	370 238
Sum egenkapital	13	473 458	370 238
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		162 099	155 099
Annen kortsiktig gjeld	14	19 357	15 342
Sum kortsiktig gjeld		181 456	170 441
Sum gjeld		181 456	170 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		654 914	540 680



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019 Stamhusveien Sameie 2

Tillitsvalgte

På ordinært sameiermøte 28.03.2019 fikk styret følgende styresammensetning:

Audun Eithun Skard	styreleder	- til 2021
Gøril Hansen	styremedlem	- til 2021
Egil Berg	styremedlem	- til 2020
Anne Frostad	varamedlem	- til 2020

Likestilling

Sameiets styre består av to kvinner og to menn. Styrets leder er mann. Sameiet følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelser. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i sameiet.

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Brækhus Eiendom AS. Kontaktperson er Morten Henriksen. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge AS.

Takster og forsikringer

Selskapet består av adressene Stamhusveien 25-33, a-d, i Oslo kommune med gnr. 151, bnr. 145. Gården er fullverdifsikret i Gjensidige AS.

Møtevirkosomhet

Styret har i perioden avholdt jevnlig styremøter.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker;

- Bestilt nye papirdunker
- Diverse saker fra seksjonseierne, bla. byggesaker, skadedyr, oppsetting av ladepunkt etc.
- Arrangert hagefest
- Oppdatert forsikringen for tilbygg

Det har vært en overdragelse i 2019. Styret ønsker de nye sameierne velkomne!

Virksomheten art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger av lov om eierseksjonssameier, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for sameierne. Virksomheten drives i Oslo kommune.

Ansatte/arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i styret ansees som godt.

Ytre miljø



Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

Økonomi

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Resultatregnskapet viser et overskudd på kr. 103 220. Årsresultatet er noe høyere enn foregående år. Dette er bla. på grunn av de økte felleskostnadene, som ble godkjent på årsmøtet i 2018, samt at sameiet ikke har hatt kostnader vedrørende reparasjon og vedlikehold i 2019. For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Oslo, 10/03-2020

Egil Berg /s/
Styremedlem

Audun Eithun Skard /s/
Styreleder

Gøril Hansen /s/
Styremedlem



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til årsmøtet i Stamhusveien Sameie 2

	2019	2018
Fellesutgifter fakturert	475 200	432 000
Sum fellesutgifter	475 200	432 000

Note 3 Andre driftsinntekter

	2019	2018
Diverse inntekter	0	92
Forsikring Egenandel	0	10 000
Forsikring tilbygg	47 189	48 376
Kommunale avgifter tilbygg	0	525
Kommunal avgifter tilbygg	42 193	38 532
Viderefakturert kostnad - motkonto	-89 382	-97 433
Sum andre inntekter	0	92



Note 4 Lønnskostnader

	2019	2018
Arbeidsgiveravgift	0	1 269
Avsatt styrehonorar	10 269	0
Styre- og møtehonorar	0	9 000
Sum lønnskostnader	10 269	10 269

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Styrehonorar 2018/2019, med aga, er avsatt i regnskapet, utbetales i 2020. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 5 Revisjonshonorar

	2019	2018
Revisjonshonorar	5 709	5 538
Sum revisjonshonorar	5 709	5 538

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 6 forsikringspremier

	2019	2018
Forsikring, utfakturert tilbygg	-47 189	-48 376
Forsikringspremie	99 741	92 281
Sum forsikringspremier	52 552	43 905

Note 7 Kommunale avgifter

	2019	2018
Avløps-, kloakkavgift	69 494	63 110
Feieavgift	2 626	2 626
Kommunale avgifter, utfakturert tilbygg	-42 193	-38 532
Renovasjonsavgift	59 916	55 070
Vannavgift	46 758	42 477
Sum kommunale avgifter	136 601	124 751

Note 8 Andre driftskostnader

	2019	2018
Brannalarm	26 409	26 021
Kabel-tv/internett	98 284	94 685
Sum andre driftskostnader eiendom	124 692	120 705

Note 9 Andre kostnader

	2019	2018
Andre kostnader	107	0
Bank og kortgebyr	5 714	4 008
Kostnader gen.fors/årsmøter	1 031	1 000
Øre-/kroneavrunding	-6	1
Sum andre kostnader	6 846	5 009

Note 10 Finansinntekter

	2019	2018
Annen finans inntekt. Utbytte Gjensidige	12 985	13 905
Renteinntekter av bankinnskudd	4 002	1 833
Renter kundefordringer	267	422
Sum finansinntekter	17 254	16 159

**Note 11 Kortsiktige fordringer**

	2019	2018
Andre forskuddsbetalte kostnader	0	0
Andre periodiseringer	2 260	2 253
Kundefordringer	-6 872	-6 695
Kunderestanse	9 088	10 483
Periodisering forsikring	106 845	99 741
Periodisering kabel TV	49 142	49 142
Andre kortsiktige fordringer	160 463	154 923
Sum kortsiktige fordringer	160 463	154 923

Note 12 Kontanter og bankinnskudd

	2019	2018
Bank Nordea 30077	494 451	382 166
Bankinnskudd for skattetrekk	0	3 590
Sum kontanter og bankinnskudd	494 451	385 756

Note 13 Egenkapital

	2019	2018
Annen egenkapital	370 238	370 238
Sum egenkapital 01.01	370 238	370 238
Årets resultat	103 220	0
Sum egenkapital 31.12	473 458	370 238

Note 14 Kortsiktig gjeld

	2019	2018
Forskuddstrekk	0	3 590
Skyldig arbeidsgiveravgift	0	1 269
Skyldig lønn/styrehonorar	10 269	0
Sum annen kortsiktig gjeld	10 269	4 859